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اخبار کوتاه از فوتبال

تشییع پیکر جانباز دفاع مقدس 
در رفسنجان

پیکر حسین نبوی جانباز 25 درصد دوران دفاع مقدس 
در رفسنجان به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از رفسنجان، پیکر حسین نبوی 
جانباز 25 درصد دوران دفاع مقدس ظهر دیروز در رفســنجان به 

خاک سپرده شد.
حســین نبوی که از ناحیه پا و همچنین گاز شیمیایی جانباز 
شده بود، بر اثر ایجاد تومور مدتی در بیمارستان علی ابن ابیطالب)ع( 

رفسنجان بستری بود.
این جانباز 50 روز در این بیمارستان بستری و پس از تحمل 
ســال ها رنج بیماری در ســن 50 ســالگی روز دوشنبه به جمع 

همرزمانش پیوست.
پیکر پاک این جانباز گرانقدر همزمان با اذان ظهر و در نخستین 
روز از هفته دفاع مقدس در آرامستان رفسنجان به خاک سپرده شد.
در مراســم خاک ســپاری این جانباز فرماندار، امام جمعه و 
مسئولان شهرستان و جمع کثیری از مردم قدرشناس رفسنجان 

حضور داشتند.
به دنبال فوت یک مادر باردار و نوزادش

۲ تن از مدیران بهداشت و درمان جاسک 
از کار برکنار شدند

به دنبال فوت یک مادر باردار و نوزادش در شهرستان 
جاسک، قائم مقام وزیر بهداشت اشکال و ایراد مدیریتی 
را عامل اصلی این رویداد دانســت و گفت: دو نفر از 
مدیران بهداشت و درمان شهرستان جاسک به دلیل 

این اتفاق از مسئولیت برکنار شدند.
ایرج حریرچی در گفت وگو با ایرنا، با مرور پرونده سلامت 
مادر باردار که 26 شهریور امسال هنگام انتقال به بیمارستان 
میناب جان خود را از دست داد، گفت: براساس استانداردهای 
بهداشتی در همان روستای محل سکونت در 120 کیلومتری 
جاسک 10 مورد مراقبت و کنترل در ماه های بارداری انجام و 
در پرونده وی ثبت شده و در زمینه انجام مراقبت های بهداشتی 

در دوران بارداری اشتباهی صورت نگرفته است.
وی با اشاره به اینکه این مادر توسط همین مرکز بهداشتی 
نیز برای زایمان به بیمارستان هدایت شده است، اظهار داشت: 
به دلیل اشکال های مدیریتی و فنی طبابت، مراقبت خوبی از 
فرد صورت نگرفته و حاضر نبودن متخصص بیهوشی و سپس 
انتقال بیمار به شهرستان میناب موجب مرگ مادر در هنگام 

انتقال شده است.
حریرچی افزود: تعدادی از افراد که قصور آنها در بخش های 
مختلف فنی محرز و اثبات شده بود به هیئت تخلفات و نظام 

پزشکی و مراجع قضایی معرفی شدند.
این مقام مسئول با بیان اینکه در دهه های اخیر آمار مرگ 
و میر مادران باردار نسبت به گذشته به کمترین میزان رسیده 
است، گفت: وزارت بهداشت؛ درمان و آموزش پزشکی درباره 
مرگ و میر مادران باردار به شــدت حساس است و در صورت 
وقوع، تمام مــوارد را با جدیت و درنظر گرفتن همه جزئیات 

پیگیری می کند.
پنجشــنبه هفته گذشته مادر باردار 29 ساله به نام پری 
شــکوری زاده پس از حدود 20 ساعت بستری در بیمارستان 
جاســک به بیمارســتان میناب منتقل شد و پس از آن وی و 

نوزادش جان خود را از دست دادند.
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان علت فوت این مادر باردار 

و نوزادش را عارضه آمبولی اعلام کرد.
این اتفاق که در سالگرد اتفاق مشابه دیگری در شهرستان 
جاسک روی داد، واکنش هایی در این شهرستان درپی داشت. 
قائم مقام وزیر بهداشت به همراه هیئتی از مدیران ارشد وزارت 
بهداشت برای بررسی موضوع به شهرستان جاسک سفر کرد.

ورود واکسن تزریقی فلج اطفال
 به برنامه واکسیناسیون ملی

رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت 
بهداشت از اضافه شدن واکسن تزریقی فلج اطفال به برنامه 

واکسیناسیون ملی خبر داد.
سیدمحســن زهرایی  به ایسنا گفت: سازمان جهانی بهداشت به 
همه کشورهایی که در حال حاضر از واکسن خوراکی استفاده می کنند 
)حدود 60 کشــور(، توصیه کرده است برای اینکه سریع تر به هدف 
ریشه کنی جهانی فلج اطفال دست پیدا کنند، در یک حرکت هماهنگ 
واکسن تزریقی فلج اطفال را نیز در یک نوبت به برنامه واکسیناسیون 
کودکان اضافه کنند. زهرایی با بیان اینکه واکسن خوراکی فلج اطفال 
طبق برنامه ای که از قبل وجود داشت ادامه می یابد، درباره زمان اجرای 
برنامه تزریق این واکســن گفت: از شهریور ماه امسال، این واکسن به 
برنامه واکسیناســیون جاری اضافه شده اســت. این کار را هم تمام 
کشورهایی که برنامه واکسیناسیون مشابه ما داشتند، انجام خواهند 
داد. این واکسن در چهار ماهگی به کودکان تزریق می شود و در کنارآن 

واکسن خوراکی فلج اطفال و واکسن های پنج گانه ارائه می شود. 
وی افزود: ما به دانشــگاه های علوم پزشکی آموزش های لازم را 
داده ایم و ملزومات لازم نیز تهیه شــده است. به دانشگاه ها نیز اعلام 
شده است که می توانند این برنامه را شروع کنند، بسیاری از آنها شروع 
برنامه را رسما اعلام کرده اند و می توانیم بگوییم در همین هفته تمام 
کشور تحت پوشش برنامه رفته است و به صورت جاری ادامه می یابد.

با درخواست مشمولان
تمدید تاریخ اعزام به خدمت سربازی 

امکان پذیر است
معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا از ارائه 

تسهیلات تمدید تاریخ اعزام به خدمت سربازی خبر داد.
سرهنگ رحمان علیدوست گفت: براساس تدابیر سازمان وظیفه 
عمومی ناجا تمامی مشمولان متقاضی تمدید تاریخ اعزام به خدمت 
می توانند با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس +10( 
درخواست خود را ثبت کنند تا این سازمان براساس ظرفیت های موجود 

نسبت به تمدید تاریخ اعزام آنها اقدام کند.
وی با تاکید بر اینکــه ظرفیت بعضی از مراکز آموزش نیروهای 
مسلح در برخی تاریخ های اعزام در ماه های آینده تکمیل شده است، 
ادامه داد: مشمولان می توانند به تمدید تاریخ اعزام به خدمت سربازی 
در تاریخ هــای دارای ظرفیت اقدام کنند؛ به عنوان مثال مشــمولان 
فارغ التحصیل دانشگاهی که تاریخ اعزام آنها یکم ماه های زوج )آبان، 
دی و اسفند( تعیین شده است می توانند تاریخ اعزام خود را در یکم 
اردیبهشت سال 95 تمدید کنند و همچنین مشمولان غیردانشگاهی 
)دیپلم و زیردیپلم( نیز می توانند تاریخ اعزام خود را برای 19 دی ماه 

سال جاری به تعویق بیندازند.
به گزارش مهر، معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا 
گفت: این سازمان با ارائه تسهیلات به مشمولانی که دارای عذری )از 
جمله فوت بستگان درجه یک، بیماری مشمول و ...( هستند، امکان 
تمدید تاریخ اعزام به ســربازی آنها را حتی در روز اعزام فراهم کرده 
است و با توجه به تکمیل ظرفیت تاریخ های ذکر شده، اعزام متقاضیان 
به ماه های بعد از آن موکول می شــود. وی افزود: همه درخواست های 
تمدیــد و تعجیــل از طریق دفاتر خدمــات الکترونیــک انتظامی

)پلیس +10( در سراســر کشــور انجام می شــود و نیازی به مراجعه 
حضوری مشــمولان به سازمان وظیفه عمومی ناجا و یا معاونت های 
وظیفه عمومی در اســتان ها نیست. علیدوست گفت: مشمولانی که 
تاریخ و مکان آموزش آنها تعیین شــده است باید در زمان مقرر خود 

را به مرکز آموزش مربوطه معرفی کنند.
وی افــزود: در حال حاضر امکان ثبت درخواســت تعجیل اعزام 
به خدمت به دلیل شــرایط ذکر شــده وجود ندارد و از آنجا که کلیه 
درخواســت های تمدید و تعجیل از طریق دفاتر خدمات الکترونیک 
انتظامی )پلیس +10( صورت می گیرد، از مشــمولان می خواهیم که 

از مراجعه حضوری به سازمان وظیفه عمومی ناجا خودداری کنند.

تیر دلالان حامی برانکو به سنگ خورد!
در شــرایطی که یک جریان دلالی در ایران با اســتفاده از ابزارهای رسانه ای 
خــود تلاش می کرد برانکو ایوانکوویچ را به عنوان گزینه ســرمربیگری تیم ملی 
کرواسی معرفی کند، روز گذشته فدراسیون فوتبال کرواسی، شاشیچ 61 ساله را 
به عنوان ســرمربی جدید خود انتخاب کرد. داور شوکر رئیس فدراسیون فوتبال 
کرواسی در نشستی خبری گفت: کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال کرواسی پس 
از بررســی های لازم تصمیم گرفت که شاشیچ را با عقد قراردادی سه ساله جذب 
کند. با مربی قــرارداد امضا کرده ایم که به توانایی های او ایمان داریم. او می تواند 
زمینه را برای صعود کرواســی به جام ملت های اروپا مهیا کند. شاشیچ مربی 61 
ســاله و باتجربه ای است. او توانسته با دینامو زاگرب قهرمانی در لیگ کرواسی و 
جام حذفی را به دست آورد. کرواسی از 8 بازی خود در انتخابی جام ملت های اروپا 
تنها 14 امتیاز به دست آورده و در رده سوم جدول رده بندی قرار دارد. این تیم دو 
امتیاز از نروژ، تیم دوم جدول رده بندی کم دارد اما هنوز شانس صعود به مرحله 
نهایی را دارد. نکته جالب در خصوص برانکو آنجاست که بدانیم پرسپولیس با این 
مربی کروات بدترین نتایج چند سال اخیر خود را گرفته اما جریان رسانه ای حامی 
وی تــلاش می کنند این موضوع را در اذهان اهالی فوتبــال جا بیاندازند که اگر 
پرسپولیس نتیجه نمی گیرد، حداقل نمایش بسیار خوبی در بازی های خود دارد! 
لازم به یادآوری اســت که پرسپولیس با سرمربیگری برانکو ایوانکوویچ از 6 بازی 

صاحب 4 امتیاز شده و هم اکنون در رده چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد.
هشداری که اسکوچیچ به مدیران فولاد داده بود

دراگان اســکوچیچ در خصوص وضعیت فولاد خوزستان گفت: تمام ارکان 
باشگاه و بازیکنان درصدد این هستیم که این جو و وضعیت را به سوی بهتر شدن 
ســوق دهیم. این عملکرد ضعیف  تا اندازه ای قابل پیش بینی بود. طی صحبتی 
که قبلا با مدیریت باشــگاه داشتم، عنوان کرده بودم که امسال فصل سخت تری 
نســبت به فصل قبل خواهیم داشت و قبلا این هشدار را داده بودم. این وضعیت 

هم ماحصل مشکلات سال قبل بود که به امسال منتقل شد. 
حمایت باشگاه نفت از منصوریان

سرپرســت تیم نفت تهران می گوید مدیران باشــگاه به قرارداد کادرفنی و 
تیم پایبند هستند و در کادر تیم از جمله مربی ها هیچ تغییری نخواهند داشت. 
ایرانیــان ادامه داد: تغییراتی وجود ندارد. همــه بازیکنان و کادرفنی کار خود را 
انجام می دهند. بازیکنان کم کم شرایط بهتری پیدا می کنند. امیدواریم تیم نفت 

هر  چه  سریع تر از این بحران خارج شود. 
ماجرای کنار گذاشته شدن دروازه بان نفت از زبان بیرانوند

علی بیرانوند دروازه بان نفت بعد از آنکه در لیســت اصلی این تیم قرار نگرفت 
حاضر نشــد بــا دروازه بان اصلی تیم گــرم کند و این مســئله در نهایت برای او 
حاشیه ســاز شــد. او در خصوص این اتفاق گفت: از هتل تا ورزشگاه آزادی زمانی 
که فهمیدم در ارنج نیســتم خیلی ناراحت بودم حتی سیدجلال به من گفت چرا 
نمی  آیی تمرین کنی؟ به او گفتم از لحاظ روحی روانی در شرایط خوبی نیستم ولی 
هم مشکلی ندارم و می  روم روی نیمکت می نشینم. با این حال گویا کادرفنی از این 
رفتار من ناراحت شــد و تصمیم گرفت نامم را از لیست خارج کند. باید این نکته 
را یادآور شوم که  باشگاه نفت و آقای منصوریان خیلی برای من زحمت کشیدند 
و امیدوارم هر چه زودتر این سوءتفاهمات برطرف شود و من به تمرینات برگردم. 

کسر ۳0 درصد از مبلغ قرارداد میداوودی
با حکم کمیته انضباطی باشگاه سایپا، میلاد میداوودی با کسر 30 درصد از 
کل مبلغ قراردادش جریمه شد. میلاد میداوودی بازیکن تیم فوتبال سایپا تهران 
قبل از دیدار این تیم مقابل پرسپولیس در هفته ششم لیگ برتر به دلیل اختلاف 

با یکی از اعضای کادر فنی از لیست سایپا کنار گذاشته شده بود. 
فرگوسن: کی روش می توانست جانشین من در منچستر باشد 

کتاب جدید سرالکس فرگوســن با نام »رهبری« که امروز )سه شنبه( وارد 
بازار می شود ابعاد جدیدی از دوران مربیگری  او که در 26 سال مربیگری اش در 
منچستریونایتد 38 جام مختلف را برای این تیم به ارمغان آورد، نشان می دهد.  
ســرالکس در کتاب جدیدش همانند کتاب شرح حال خود بار دیگر به تمجید 
از کارلوس کی روش، دستیار ســابقش و سرمربی فعلی تیم ملی ایران پرداخته 
اســت. نشــریه »گاردین« انگلیس با اســتناد به کتاب جدید فرگوسن نوشت: 
تحســین فرگوســن از کی روش پرتغالی که در دو مقطع به عنوان دستیار او در 
منچســتریونایتد )2002 تا 2003 و 2004 تا 2008( فعالیت کرد، آشکار است. 
در دو قسمت مجزای کتاب، فرگوسن گفته کی روش می توانست جانشین او در 
منچستریونایتد باشــد ولی کارلوس تصمیم گرفت به رئال مادرید برود و پس از 
آن هــم هدایت تیم ملی فوتبال پرتغال را برعهده گرفــت. گاردین البته از این 

تصمیمات به عنوان فاجعه یاد کرده است. 

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
تقابل تیم های پرسپولیس - تراکتورسازی در تبریز 
و استقلال - راه آهن در تهران باعث شده تا هفته هفتم 

لیگ از اهمیت ویژه ای برخوردار شود.
هفتــه هفتــم رقابت های لیــگ برتر از روز پنجشــنبه 
با برگزاری ســه دیدار آغاز می شــود. در مهمترین بازی روز 
پنجشنبه صبای قم با هدایت علی دایی میزبان تیم سپاهان 
اصفهان است. اما جذاب ترین بازی های هفته هفتم روز جمعه 
برگزار می شــود، جایی که پرســپولیس در تبریز به مصاف 
تراکتورسازی می رود و اســتقلال در ورزشگاه آزادی میزبان 
راه آهن است. در ادامه به برخی از دیدارهای مهم هفته هفتم 

لیگ اشاره می شود.
صبای قم – سپاهان

علی دایی بعد از شکســت تیمش برابر تراکتورسازی در 
رقابت های جام حذفی یک دیدار سخت برابر سپاهان را تجربه 
می کند؛ سپاهانی که با وجود نداشتن چندین بازیکن همچنان 
مدعی قهرمانی است و نگاه ها به این تیم تحسین برانگیز است. 
صبا در حال حاضر در میانه جدول ایســتاده ولی از حاشــیه 
امنیت خوبی برخوردار نیست و نیاز دارد تا حداقل یک امتیاز 
از این دیدار بگیرد. در سوی دیگر این میدان سپاهان که بعد 
از تساوی برابر تراکتورسازی، صدر جدول را به استقلال واگذار 
کرده اســت، باید در این دیدار پیروز شود تا بار دیگر در صدر 

جدول باقی بماند.
تراکتورسازی – پرسپولیس

حســاس ترین دیدار هفته هفتم رقابت های لیگ برتر را 
دو تیم تراکتورســازی و پرسپولیس در تبریز برگزار می کنند. 
شــاگردان برانکو به ســختی از پس ملــوان برآمدند و موفق 
شــدند به مرحله بعدی رقابت های جام حذفی صعود کنند و 
این مســئله شاید باعث شده باشــد که به لحاظ بدنی کمی 

لیگ برتر به ایستگاه هفتم رسید

نبرد حساس تراکتورسازی و پرسپولیس در تبریز

تحلیل رفته باشــند. کار آنها برابر تراکتور ســخت است چرا 
که تراکتور هــم در مصاف جام حذفی اش موفق شــده صبا 
را شکســت دهد و با روحیه ای مناسب به دنبال آشتی دادن 
هوادارانش با ورزشگاه است. شاید مصاف با پرسپولیس باعث 
شود تا هواداران تراکتورســازی به ورزشگاه برگردند و از تیم 
خود حمایت کنند. شکست پرسپولیس یا تراکتورسازی در این 
دیدار شاید موقعیت مربی شکست خورده را به خطر بیندازد 
و همین مسئله شاید باعث شود بازی محتاطانه در دستور کار 

دو تیم قرار گیرد.
استقلال – راه آهن

آخرین دیدار روز جمعه در چارچوب رقابت های لیگ 

برتر را دو تیم استقلال و راه آهن انجام می دهند. راه آهن 
که به دلایل نامعلومی از همکاری با کاظمی انصراف داده 
است، مهدی تارتار را مربی خود کرده و شاید این مسئله 
باعث شود تا استقلال کار نسبتا ساده تری را برابر این تیم 
داشته باشد. استقلال درحال حاضر صدرنشین رقابت های 
لیگ برتر است و در صورت پیروزی در این دیدار می تواند 
با خیالی آســوده به تعطیلی لیگ بــرود. راه آهن درحال 
حاضر وضعیت خوبی ندارد و شــاید یک امتیاز هم برای 
آنهــا در این دیدار نتیجه خوبی باشــد و به همین دلیل 
دست به بازی تدافعی بزنند. خبر خوب برای استقلالی ها 
در این دیدار حضور جاسم کرار است. این بازیکن با تمام 

شــدن محرومیتش می تواند در این دیدار به اســتقلال 
کمک کند.

برنامه کامل دیدارهای هفته هفتم به این شرح است: 
پنجشنبه 2 مهر 94

* سیاه جامگان – استقلال خوزستان )15:30( *سایپا – 
فولاد خوزستان )17:20(

 * صبای قم – سپاهان اصفهان)17:20(
جمعه 3 مهر 94

*تراکتورسازی تبریز – پرسپولیس )16:20( *ملوان بندر 
انزلی  - پدیده خراســان )16:30( *استقلال  تهران - راه آهن 

)18:30(
شنبه 4 مهر 94

*ذوب آهن اصفهان - نفت تهران )17:20( 
* استقلال اهواز - گسترش فولاد تبریز )17:30(

تیم  ملی والیبال ایران در دومین روز از دور پایانی جا م جها نی والیبال به مصاف تیم ملی کانادا رفت و ســه بر 
صفر شکست خورد.

تیم  ملی والیبال ایران در نهمین روز از مسابقات جام جهانی ژاپن به مصاف تیم نه چندان قدرتمند کانادا رفت که در سه 
ســت و امتیازهای 23 – 25، 27 – 29 و 24- 26 مغلوب شــد. والیبالیست های تیم ملی ایران که پیش از این از هشت بازی 
نخســت خود تنها سه پیروزی مقابل ژاپن، تونس و ونزوئلا داشتند، بعد از باخت برابر تیم های ملی روسیه، آرژانتین، لهستان، 
ایتالیا، آمریکا و اســترالیا این بار برابر کانادا مغلوب شــدند.  پس از شکســت ایران برابر کانادا کواچ سرمربی تیم ملی گفت: به 
حریف تبریک می گویم. آنها بسیار قدرتمند کار کردند، اما تیم ما در شرایط خوبی قرار نداشت. ما تلاش کردیم تا عملکرد بهتری 
نســبت به روز قبل داشته باشیم، اما خسته بودیم. همچنین تیم از نظر روحی آماده نیست.  وی ا دا مه  داد: در برخی از مقاطع 
شانس با ما یار نبود. در ست دوم بازی که با اختلاف 29 بر 27 تمام شد، توپ با فاصله میلیمتری روی خط افتاد و امتیاز را از 
ما گرفت. والیبالیست های ایران در آخرین دیدار خود از جا م جها نی بامداد امروز به مصاف تیم نه چندان قدرتمند مصر رفتند.

ملی پوشان این بار از کانادا شکست خوردند
ادامه روند نزولی تیم ملی والیبال در جام جهانی

تغییرات در تیم ملی كشتی فرنگی بدون حذف پازاج
جلسه شورای فنی کشــتی فرنگی در شرایطی امروز 
برگزار می شود که خبرهای منتشر شده حکایت ازآن دارد 
که احد پازاج به عنوان ســرمربی به کار خود ادامه خواهد 

داد.
جلسه شورای فنی کشــتی فرنگی امروز )چهارشنبه( برگزار 
خواهد شــد تا در این خصوص اعضای باتجربه شــورای فنی که 
ریش ســفیدان این رشته در ایران محســوب می شوند به بحث و 
تبادل نظــر بپردازند و در نهایت بهترین تصمیــم را اتخاذ کنند. 
شنیده ها حاکی از آن است که برخلاف شایعات مبنی بر برکناری 
احد پازاج سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی، چنین تصمیمی در 
دستور کار شورا نیســت چرا که محمد بنا به هیچ عنوان تمایلی 
برای همکاری با تیم ملی ندارد و فرد مناســب دیگری نیز از دید 

آنها وجود ندارد که بخواهند ســکان تیم ملی را در اختیارش قرار 
دهند. به همین علت پازاج به عنوان ســرمربی تیم ملی تا المپیک 
به کار خود ادامه خواهد داد. اما قرار اســت تغییراتی در کادر فنی 
تیم ملی صورت گیــرد که مهمترین بحث در ایــن باره احتمال 
حضور برادران اسفندیاری در کادر تیم های ملی است. یکی دیگر از 
مسائلی که مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت نحوه کوچینگ 
کشــتی گیران در مسابقات جهانی و اشــکالات وارده به آن است 
که بر همین اســاس تغییراتی در این زمینه صورت خواهد گرفت 
و احتمــالا مدیر تیم های ملی دیگر این اجازه را نخواهد داشــت 
تا در امر کوچ کشــتی گیران دخالت کنــد؛ تصمیمی که البته در 
گذشــته اتخاذ شد اما مشخص نشد مدیر تیم های ملی چگونه در 

لاس وگاس دوباره این وظیفه را بر عهده گرفت. 

سوریان و نوروزی از حضور در لیگ کشتی 
منع شدند 

با اعلام مدیر تیم های ملی کشتی فرنگی 10 کشتی گیر مجاز به شرکت 
در رقابت های لیگ داخلی و خارجی نیستند.

با توجه به مفاد بند 14 طرح برگزاری رقابت های لیگ باشگاه های کشور حسن 
بابک مدیر تیم های ملی کشتی فرنگی اعلام کرد که 10 کشتی گیر مجاز به شرکت 
در این رقابتها نیستند که اسامی آنها عبارتند از: حمید سوریان، امید نوروزی، قاسم 
رضایی، سعید عبدولی، حبیب الله اخلاقی، محسن حاجی پور، بهنام مهدی زاده، مهدی 

علیاری، رامین طاهری، محمدعلی گرایی.

بسکتبال  رقابت های  دوره  و هشــتمین  بیست 
قهرمانی آســیا و کســب ســهمیه المپیک ریو از 
امروز چهارشنبه آغاز می شــود و ملی پوشان ایران 
در نخســتین گام خــود به مصاف ژاپــن می روند؛ 
آسمانخراش های بســکتبال ایران به عنوان مدافع 
عنــوان قهرمانی گام بــه این دوره از مســابقات 
می گذارنــد و عزم خود را جزم کرده اند تا ســهمیه 

المپیک سی و یکم را بگیرند.
دوازده آســمانخراش ایران در کنار هم جمع شــده اند 
و از امــروز نبــرد در راه رقابت های قهرمانی آســیا را برای 
رسیدن به المپیک ریو آغاز کنند. بیست و هشتمین دوره از 
رقابت های قهرمانی آسیا برای ایران از امروز با نبرد برابر ژاپن 
آغاز می شود و شــاگردان دیرک باوئرمان که مدافع عنوان 
قهرمانی هستند به مصاف این حریف شرقی می روند. ایران 
در شــرایطی گام در این رویداد بزرگ ورزشی می گذارد که 
به دنبال دفاع از عنــوان قهرمانی و گرفتن چهارمین مدال 
طلایش در آســیا اســت؛ مدال طلایی با چاشنی سهمیه 

المپیک.
چهار ســال پیش همین روزها بود که ملی پوشان ایران 
همه تیم هــای آســیایی را یکی پس از دیگری شکســت 
می دادنــد و حریف می طلبیدند، امــا در مرحله یک چهارم 
پایانی برابر اردن غافلگیر شدند و با قبول شکست از رسیدن 

به جمع چهار تیم برتر قاره کهن بازماندند؛ سهمیه المپیک 
لندن هم از دســت رفت. حالا ســتاره های بسکتبال ایران 
که همگی جزو بهترین های قاره آســیا نیز هســتند بعد از 
قهرمانی در دوره گذشته مسابقات، دوباره مدافع این عنوان 
هســتند و آماده تر از همیشه می خواهند به مصاف حریفان 
خود بروند. ایران حالا در مســیر المپیک قرار دارد؛ مسیری 
 A که از چین می گذرد. تیم ملی بســکتبال ایران در گروه
مســابقات با ژاپن، هند و مالزی هم گروه است. اولین دیدار 
نیز برابر ژاپن برگزار می شود که اصلی ترین حریف در مرحله 
مقدماتی محسوب می شود. همیشه نخستین مسابقه برای 
ایران شــرایط خاصی داشته و به همین دلیل می توان گفت 
مهم تریــن رقابت تیم ملی در مرحلــه مقدماتی نیز همین 

پیکار برابر ژاپن است.
برنامه تیم ملی در مرحله مقدماتی مســابقات: )تهران 
و چانگشــا تا چند روز آینده که ساعت جهانی یک ساعت 

به عقب بازگردد 4 ساعت و 30 دقیقه تفاوت زمانی دارند(
چهارشنبه اول مهر: ایران - ژاپن )ساعت 14:30 به وقت 

محلی(
پنجشــنبه دوم مهر: ایران - هند  )ســاعت 11:45 به 

وقت محلی(
جمعه ســوم مهر: ایران – مالزی )ساعت 9:30 به وقت 

محلی(

درخواست رئیس كمیته بین المللی المپیک
 برای دیدار با رئیس جمهور

رئیس کمیته ملی المپیک از ارســال نامه رئیس IOC به ریاســت 
جمهوری اسلامی و درخواســت ملاقات و دیدار حضوری با روحانی در 

حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل خبرداد.
کیومرث هاشــمی رئیس کمیته ملــی المپیک در این بــاره گفت: رئیس 
جمهوری اسلامی ایران پنجشنبه دوم مهرماه به نیویورک سفر می کند تا ضمن 
شرکت و سخنرانی در هفتادمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد، دیدارهایی 
با روسای جمهور و مقامات سایر کشورها داشته باشد. در همین خصوص توماس 
باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک )IOC(با ارســال نامه ای از حسن روحانی 
درخواســت کرد »درصورتی که برنامه فشرده شما این امکان را فراهم می نماید، 
جلســه ای مشترک همزمان با این رویداد داشته باشــیم تا طی آن در خصوص 
توسعه ورزش ایران در سطح بین المللی و همچنین سایر موضوعات مورد نظر به 

تبادل نظر بپردازیم.«

*فدراسیون دوچرخه سواری برای قرارداد با مربی آلمانی قرار است طی یکی دو 
روز آینده چندین مورد را بررسی کند و پس از آن جواب نهایی در مورد امضای 

قرارداد با این مربی داده خواهد شد. 
*  بعد از عملکرد نه چندان موفق تیم های ملی کشــتی در مسابقات 
جهانی آمریکا مسئولان فدراسیون کشتی از جمله رسول خادم، رئیس، 
علیرضا رضایی، مدیر تیم های ملی کشــتی آزاد و احد پازاج، سرمربی 
تیم ملی کشــتی فرنگی به دفتر وزیر ورزش و جوانان رفتند تا گزارش 

این مسابقات را به نفر اول ورزش کشور ارائه دهند. 

حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید »زمان رضا کاظمی«
عاشقی با سوختن معنا شود

پاسدار شــهید »زمان رضا کاظمی« سال 1341 در 
خانواده ای مذهبی و خانه ای محقر دیده به جهان گشود. 
در دامــان پر مهر مادرش پرورش یافت. دوران ابتدایی را 
با موفقیت و کسب رتبه های بالا به پایان رسانید. از هوش 
و ذکاوت سرشاری برخوردار بود. دوره راهنمایی را پشت 
سرگذاشت و در رشته مکانیک در هنرستان صنعتی ادامه 

تحصیل داد و در حین تحصیل ابتکاراتی را از خود به جای گذاشت. اوقات فراغت 
را با مطالعه و فعالیتهای اسلامی سپری می کرد و در آگاهی دادن به دوستان نقش 
شــایانی داشت. با شروع جنگ تحمیلی که مقارن با آخرین سال تحصیلی اش در 
هنرســتان بود راهی جبهه های نبرد شد. در جبهه ســومار شرکت کرد و بعد از 
پایان مأموریتش با موفقیت تحصیلات هنرستانی را به اتمام رسانید. به فعالیت در 
کارهای فرهنگی علاقه زیادی داشت، به عنوان مربی در کلاسهای بسیج و مساجد 
و به عنوان مربی امور تربیتی در مدارس به ارشاد جوانان و نوجوانان می پرداخت. 
شهید رضا کاظمی پس از مدتی به عضویت سپاه درآمد و بارها از طریق سپاه عازم 
جبهه های نبرد شد و در عملیاتهای مختلف شرکت داشت. تا اینکه در 17 مرداد 

ماه 1362 در عملیات والفجر 3، به لقاءالله پیوست.

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

16501105515. استقلال

2642093614. سپاهان

3632163311. استقلال خوزستان

4631273410. ذوب آهن

5631276110. ملوان

6631265110. سایپا

762226608. پدیده

28-8622246. گسترش فولاد

961414317. تراکتورسازی

1061415507. صبای قم

26-11620435. سیاه جامگان

25-12512224. استقلال اهواز

35-13612358. راه آهن

34-146114912. پرسپولیس

23-15503257. نفت تهران

73-166033411. فولاد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی 
مجلس با بیان اینکه سابقه آژانس بین المللی 
انرژی اتمی هیچگونه شفافیتی را در عملکرد 
و گزارش هایش نسبت به ایران نشان نمی دهد، 
گفت: گزارش های آژانس بعد از توافق متناسب 

با خواسته های ابرقدرت ها است.
محمدرضا محسنی ثانی در گفت وگو با خبرنگار 
فارس در مشــهد با اشاره به سفر آمانو به تهران و 

حضور در کمیسیون ویژه برجام در مجلس اظهار 
کرد: آنچه مســلم بوده این است که سابقه آژانس 
نشان داده که هیچگاه آژانس برخورد منصفانه ای 

با ایران نداشته است.
وی تصریح کرد: ســابقه آژانــس بین المللی 
انرژی اتمی هیچگونه شــفافیتی را در عملکرد و 
گزارش هایش نسبت به ایران نشان نمی دهد و در 
حقیقت بی اعتمادی و سوءظن همیشگی ما نسبت 

به آژانس باقی است.
عضو هیئت رئیســه کمیسیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی مجلس یادآور شد: گزارش های 
ســازمان انرژی اتمــی با توجه به خواســته های 

ابرقدرت ها تنظیم می شود.
محسنی ثانی تصریح کرد: کارشناسان حاضر در 
آژانس وصل به ســرویس های جاسوسی هستند و 
همین موضوع سبب شده که ما نسبت به اطلاعات 

محرمانه میان ایران و آژانس و شفافیت گزارش های 
آن سوءظن داشته باشیم.

رئیس کمیته امنیت داخلی مجلس شــورای 
اســلامی عنوان کرد: هفته آینــده گزارش نهایی 

کمیسیون ویژه برجام منتشر و اعلام می شود.
وی خاطرنشان کرد: برجام باید در مجلس به 
تصویب برسد و امیدواریم گزارش نهایی کمیسیون 

برجام مورد نظر کل نظام قرار گیرد.

نماینده مجلس:

گزارش های آژانس متناسب با خواسته های ابرقدرت هاست

ملی  امنیت  کمیســیون  رئیس  نایب 
به قربانیان  مجلس گفت: پرداخت غرامت 
حادثه مکه مکرمه نمی تواند جبرانی برای 

بی عرضگی های عربستان باشد.
منصــور حقیقت پور در گفت وگو با خبرنگار 
فــارس در اردبیل، اظهار کــرد: حادثه ای که در 
مکه مکرمه رخ داد بــه معنای واقعی نمودی از 
عدم مدیریت مناسب کشــور عربستان بود که 
بــا پرداخت دیه و برخی از اقدامات حاشــیه ای، 
عربستان نمی تواند بر این موضوع سرپوش بگذارد.

وی تصریح کــرد: دولت عربســتان با این 
اقدامــات و خرج کردن پول های بــادآورده اش 

نمی توانــد قصــور و بی  کفایتی خــود را جبران 
کنــد در واقع دیــه 900 میلیون تومانی جبران 

بی عرضگی های آنها نیست.
نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در 
مجلس شورای اسلامی گفت: دولت سعودی طی 
سال ها و دهه های پشت سرگذاشته، آسیب های 
بســیاری به زائران خانه خدا رسانده و اکنون که 
مستأصل شده از حربه های مختلف برای فرار به 

جلو بهره می برد.
حقیقت پور با بیان اینکه دولت عربســتان با 
آخریــن حادثه ای که برای زائــران خانه خدا به 
وجود آمد، بی کفایتی خود را تثبیت کرد، افزود: 

بایــد از این پس ســاز و کار جدیدی برای ورود 
زائران به مکه مکرمه در نظر گرفته شود و مراسم 
حج زیرنظر شورایی از صاحب نظران کشورهای 
مســلمان برگزار و مدیریت شود و حتی ورود و 
خروج در دست این هیئت باشد در واقع باید کار 

از دست این افراد بی کفایت خارج شود.
وی در ادامــه تاکید کــرد: دولتی همانند 
عربســتان با تفاســیر غلطش از مذهب و دین 
همچنین عدم توانایی و اعتدال کافی برای رفتار 
مناسب با همه ادیان و فرقه ها به یقین صلاحیت 

اداره مکه و مدینه را ندارد.
حقیقت پور بیان کرد:  ایران باید پیش قدم شود 

تا مدیریت این مکان ها به یک ســازمانی همانند 
کنفرانس اسلامی سپرده شود و یک نهاد نظارتی 
و جدی وجود داشته باشد که بتواند مداخله کرده 

و رفتار مجریان را اصلاح کند.
وی با بیان اینکه ایران به غیر از مسائل ملی 
باید به عنوان یک عضو مؤثر در سازمان کشورهای 
اسلامی، اجماعی تشکیل دهد و مدیریت حج را از 
دست این کشور خارج کند، اضافه کرد: حج باید از 
دست عربستان خارج و توسط جهان اسلام اداره 
شــود چرا که زائران بسیاری در دوران حج جان 
خود را از دســت داده و افراد بسیاری نیز دچار 

بیماری، مصدومیت و... شده اند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پرداخت دیه نمی تواند جبرانی برای بی كفایتی عربستان باشد

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  جانشین 
نیروی انتظامــی گفت: خودروهای چینی 
فاقــد کیفیت لازم بــوده و دچار برخی 
اشکالات اســتانداردی هستند که ما این 
مسئله را به خودروسازان نیز تذکر داده ایم.
به گزارش خبرنگار مهر، ســرتیپ موســی 
امیــری در جمع خبرنگاران و پس از مراســم 
صبحگاه مشــترک نیروهای انتظامی اســتان 
اصفهان بــا بیان اینکه اســتان اصفهان دارای 
بالاترین ســهم واژگونی خودرو در جاده هاست، 
اضافه کرد: آمار واژگونی خودرو در شهریور امسال 
در استان اصفهان 67 درصد بوده و این در حالی 
اســت که میانگین کشوری واژگونی خودرو در 

جاده های کشور 36 درصد است.

وی با اشــاره به آمادگی کامــل نیروهای 
پلیس راهنمایی و رانندگی کشور برای بازگشت 
مســافران در روزهای پایانی شهریور ماه گفت: 
در سه روز گذشــته افزایش تصادفات جاده ای 

را داشته ایم.
جانشــین پلیس راهور ناجا بــا بیان اینکه 
در حال حاضر شــش اســتان اصفهان، فارس، 
خراسان، همدان، آذربایجان و کرمان بیشترین 
آمــار تصادفات را در چند روز اخیر داشــته اند، 
اضافه کرد: از این رو به تمام نیروهای خود دستور 
داده ایم در صورت مشــاهده دو تخلف همزمان 
خودرو را توقیف و سرنشــینان آن را با وسایل 

نقلیه موجود به مقصد راهی کنند.
وی گفت: کاهش 10 کیلومتر از ســرعت 

می تواند 15 درصد تلفات را کاهش دهد.
وی با اشاره به افزایش 27 درصدی حوادث 
رانندگی استان اصفهان در دهه اول شهریور ماه 
بیان داشت: با فعالیت قابل توجه نیروهای راهور 
استان این افزایش آمار در نیمه دوم شهریور ماه 

به خوبی کنترل شده است.
جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی 
انتظامی موتورسواران اصفهان را عاملان اصلی 
بیشــتر تصادفات این اســتان دانســت و ابراز 
داشــت: در این راســتا از ابتدای ســال جاری 
تاکنون 42/5 درصد از کشته شدگان تصادفات 
اســتان را موتورسیکلت سواران شامل می شوند 
و این در حالی اســت کــه آمار میانگین تلفات 

موتورسیکلت سواران کشوری 34 درصد است.

فرودگاه بین المللی شــهید هاشمی نژاد 
مشهد از اول آبان ماه سال جاری برای زائران 

و گردشگران عراقی ویزا صادر می کند.
غلام عباس ارباب خالص رئیس نمایندگی وزارت 
امور خارجه شمال و شرقی کشور دیروز در گفت وگو 
با ایرنا افزود: این اقدام ویژه با هدف تســهیل سفر 
برای زائران عراقی برای نخستین بار در سطح کشور 

در مشهد اجرایی می شود.
وی بــا بیان اینکه موضــوع لغو روادید بین دو 

کشور از سوی وزارت امور خارجه در دست پیگیری 
اســت، عنوان کرد: با اقبال زائران و مسافران عراقی 
برای ســفر به مشهد تسهیلاتی برای صدور روادید 
جهانگردی فرودگاهی در فرودگاه شهید هاشمی نژاد 
برای این گروه از گردشــگران و زائران فراهم شده 

است.
وی با بیان اینکه این روادیدها با اعتبار دو هفته 
تا یک ماه صادر می شود، تصریح کرد: در عین حال 
صدور روادیدهای زیارتی طبق چارچوبی که از قبل 

وجود داشــته در قالب کاروان های زیارتی از طریق 
سفارت و کنسولگری های جمهوری اسلامی در عراق 

انجام می شود.
اربــاب خالص گفت: با توجه بــه اینکه حجم 
متقاضی سفر به مشهد در سفارتخانه ها و کنسولگری 
جمهوری اســلامی در عراق زیاد اســت برای ارائه 
تســهیلات به زوار امام علی ابن موسی الرضا)ع( این 
امکان فراهم شــده تا برای بخشی از این متقاضیان 

سفر ویزا در فرودگاه مشهد صادر شود.

به گفته وی هم اکنون سالانه بیش از دو میلیون 
زائر و مسافر عراقی در ســال، به خراسان رضوی و 
مشهدالرضا)ع( ســفر می کنند که بخشی از آنها از 
طریق مرز هوایی و به طور مستقیم و بخشی هم از 

طریق سایر استان های کشور وارد می شوند.
ارباب خالص افزود: در پنج ماه نخســت امسال 
ورود گردشگران و زائران خارجی به مشهد و استان 
رشــد بیش از 30 درصدی دارد که این موضوع در 

حوزه زائران عراقی هم مشهود است.

صدور ویزا برای زائران عراقی در فرودگاه مشهد

کمباین ســیب زمینی  همدانی  کارآفرین 
ساخت.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما کارآفرین و 
ســازنده این دستگاه گفت: هزینه تولید این کمباین 
45 میلیون تومان اســت که با تولید انبوه کمتر هم 
خواهد شد. خاوری قیمت نوع خارجی این دستگاه را 

800 میلیون تومان اعلام کرد.
وی سرعت بالا و هزینه اندک را از جمله مزایای 
این دستگاه برشمرد و گفت: با تغییراتی که در دستگاه 
انجام شده است این دستگاه نسبت به مشابه خارجی 
قابلیت بیشتری دارد. این کارآفرین تاکنون بیش از 70 
نوع دستگاه کاشت، داشت و برداشت کشاورزی تولید 
کرده است. ساخت کمباین برداشت گندم با کمترین 

ریزش از جمله برنامه های این مجموعه است.

كارآفرین همدانی
 كمباین سیب زمینی ساخت


